
Tider
2009 3 november Heliga danser
2009 10 november Tyst meditation
2009 17 november Rum med plats för ofärdiga tankar
2009 24 november Färgrik palett av klanger och stilar
2009 1 december Heliga danser
2009 8 december Tyst meditation
2009 15 december Färgrik palett av klanger och stilar
2010 12 januari Tyst meditation
2010 19 januari Färgrik palett av klanger och stilar
2010 26 januari Rum med plats för ofärdiga tankar
2010 2 februari Heliga danser
2010 9 februari Tyst meditation
2010 16 februari Färgrik palett av klanger och stilar
2010 23 februari Rum med plats för ofärdiga tankar
2010 2 mars Heliga danser
2010 9 mars Tyst meditation
2010 16 mars Färgrik palett av klanger och stilar
2010 23 mars Rum med plats för ofärdiga tankar
2010 6 april Heliga danser
2010 13 april Färgrik palett av klanger och stilar
2010 20 april Tyst meditation
2010 27 april Rum med plats för ofärdiga tankar
2010 4 maj Heliga danser
2010 11 maj Färgrik palett av klanger och stilar
2010 18 maj Tyst meditation
2010 25 maj Rum med plats för ofärdiga tankar

 
För mer information och anmälan
info@akersberg.nu, 0413 55 9100

Välkommen!

Kvällar för stillhet, dialog och det oväntade
Stiftsgården Åkersberg i Höör



En ny berättelse börjar  
på Stiftsgården Åkersberg

Mosaik är en ny satsning på Stiftsgården Åkersberg. En tisdagskväll 
i veckan inbjuds församlingar och gäster på gården till en mosaik av 
musik, cirkeldans, meditation och reflektion, humor och allvar. 

En mosaik består av olika delar som tillsammans bildar en helhet. 
Varje skärva är vacker i sig, men tillsammans skapar de en bild eller 
en berättelse som är större. I stiftsgårdens mosaik återkommer varje 

tema var fjärde gång. De fyra inriktningarna erbjuder vägar till stillhet,  
dialog och oväntade möten. Vi människor tolkar och möter verkligheten 
med alla våra sinnen. Och med alla våra sinnen söker vi Gud eller det i oss 
själva som är större än vi. Mosaik är tänkt att vara en mötesplats, där 
människor med olika bakgrund och livshållningar kan möta både varandra 
och sig själva.

Rum med plats för ofärdiga tankar
Det blir nog roligt… och allvarligt. Ett rum där de ofärdiga 
tankarna får plats. Inte effektivt, inte målinriktat…  
Inte debatt, absolut inte diskussion… Mera som ett  
samtal för de där yrvakna, sömndruckna och lite ostadiga 
funderingarna. En berättelse kommer nog att ingå...  
Och några molltoner från mitt dragspel.

Carina Molander, skådespelare, dramatiker, komiker, 
föreläsare och samtalsledare

Gläntor av enkelhet...
Den tysta meditationen – i en tid präglad av rörelse och brus – ett sätt 
att stanna upp för att vänta in sig själv. ”Vi har alla ett centrum av stillhet 
omgivet av tystnad” skriver Dag Hammarskjöld i 
sin bok Vägmärken. Orden beskriver den ort i vårt 
väsens mitt, den stillhetens punkt, till vilken man 
drages i den tysta meditationen. I sitt centrum är 
människan gränslös öppenhet. Att föras mot detta 
centrum kan upplevas som att få tillträde till ett 
slags gratisrymd. I detta öppna inre rum kan man 
paradoxalt nog erfara en grundning djupare ner i 
sitt eget väsen och ändå - samtidigt - i något som är större än jag. 

Pelle Bengtsson, präst och lärare i zenmeditation

Färgrik palett av klanger och stilar
Sånger vävs samman med pianoimprovisationer. Olika musiker medverkar 
tillsammans med Caroline Leander, vilket ger en 
färgrik palett av klanger, stilar och instrument.  
Caroline Leander är pianist, sångerska och kompo-
sitör med flera CD:s i eget namn bakom sig. Hon 
har spelat i Skandinavien och delar av Europa, och 
arbetar även som ackompanjatör till teater och dans.

Heliga danser för kropp och själ
Heliga Danser är cirkeldanser som kan öppna sig i spiraler och labyrinter.
En del danser är långsamma och meditativa, andra 
kraftfulla och energirika. Vissa danser är gamla, 
vissa är nya och några har sina rötter långt tillbaka 
i urtiden. Danserna utgår från den folkliga dan-
sens enkla grundsteg som är ganska lätta att lära, 
oavsett ålder och bakgrund. Heliga danser har som 
utgångspunkt en övertygelse om att dans har en 
helande och andlig dimension där kropp, ande och själ inte går att sepa-
rera. Dans är inte bara ett uttrycksmedel utan också ett ursprungligt och 
mänskligt behov som kommer inifrån.  

Pia Lambert, danslärare och? Annika Linderfalk, präst och danslärare

Tider
Kvällsmat från kl 17.30. Mosaik kl 18.30 för Heliga danser, 
Tyst meditation och Rum med plats för ofärdiga tankar, 
kl 19.15 Färgrik palett av klanger och stilar. Mässa kl 20.30. 

Kostnad
Konferensgäster: Mosaik är kostnadsfritt för alla konferensgäster.
Mosaikpaket: Stiftsgården Åkersberg erbjuder alla församlingar två 
förmånliga paketpris. 1. Mosaikkväll och kvällsmat: 200 kr. 
2. Mosaikkväll, kvällsmat, övernattning i enklare boende och frukost: 420 kr.


